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Gratis Idol-TV live i mobilen med Halebop  
– Halebop Officiell Partner till Idol 2007 

Genom Halebops öppna mobila portal kommer alla, oavsett operatör, att kunna 
följa Idol-TV. För Halebops kunder blir det dessutom helt gratis. Alla Idol-program 
sänds live i mobilen där man också kommer att kunna läsa nyheter, följa idolernas 
vardag och mycket, mycket mer.   

– Idol älskas av en ung, kommunikationsintensiv målgrupp med ett stort musikintresse. 
Det känns därför självklart att vara med och göra upplevelsen ännu starkare. Det säger 
Ulrika Steg, chef för Halebop som är Officiell Partner till årets upplaga av TV4:s populära 
talangjakt Idol. 

Under hela programsäsongen bjuder Halebop sina kunder på Idol-TV i den mobila 
portalen, inklusive kostnaderna för datatrafiken. Halebops mobila portal är öppen för alla, 
oberoende av operatör, och har en hög återbesöksfrekvens. 

– Det här är en del i vår strävan i att ständigt erbjuda våra kunder nya underhållande 
mobila innehållstjänster, säger Ulrika Steg.  

Med Halebop och Idol 2007 kommer kunderna dessutom att kunna delta i tävlingar, 
ladda ner ringsignaler och ta del av speciella Idol-erbjudanden. 

– I år satsar vi stort på att göra Idol tillgängligt via mobilen för alla. Vi sänder alla Idol-
programmen live i mobilen och lanserar en mobil sajt där man kan läsa nyheter, se klipp, 
följa idolernas vardag och mycket mer. Dessutom introducerar vi ett helt nytt spel, Idol 
Manager, där användarna blir managers för sina favorit-Idoler. Tjänsterna är öppna för 
alla användare, så Halebops stora räckvidd gör detta samarbete extra roligt, säger 
Anette Bohman, Chef TV4 Mobil.  

 

 

Halebops portal återfinns på mobil.halebop.se. För Halebops kunder är datatrafiken för Idol-TV gratis. För 
övriga besökare på portalen debiteras kostnader för GPRS enligt gällande prislista hos respektive operatör. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Gabriella Westin 
Pressansvarig på Halebop 
Mobil: 070-310 05 74 
 


